
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LI сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014 м. Кривий Ріг № 2960 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.02.2009 
№3045, та втрату чинності 
рішення міської ради від 
23.09.2009 №3447 
 
 

Розглянувши звернення управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради про внесення змін до рішення  міської ради від 
27.02.2009 №3045 «Про надання згоди на безоплатне  прийняття  до  кому-
нальної власності  міста  об’єктів енергопостачання,  що призначені для 
обслуговування житлового фонду, та  передачу  їх  у  власність відкритого 
акціонерного товариства «Енергопостачальна компанія «Дніпрообленерго» та  
втрату чинності рішення  міської  ради  від  23.09.2009  №3447  «Про надання 
згоди на безоплатне  прийняття  до  комунальної власності  міста  об’єктів 
енергопостачання,  що призначені для обслуговування житлового фонду, та  
передачу  їх  у  власність відкритого акціонерного товариства «Енерго-
постачальна компанія «Дніпрообленерго»; ураховуючи відсутність механізму 
безоплатної передачі зазначених у рішеннях об’єктів енергопостачання у 
приватну власність публічного акціонерного товариства «ДТЕК Дніпро-
обленерго»  на законодавчому рівні; керуючись Законами України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.02.2009 №3045 «Про 

надання згоди на безоплатне  прийняття  до  комунальної власності  міста  
об’єктів енергопостачання,  що призначені для обслуговування житлового 
фонду, та передачу їх у власність відкритого акціонерного товариства 
«Енергопостачальна компанія «Дніпрообленерго», а саме: 

1.1 виключити: 
1.1.1 у рішенні слова «ВАТ «Інгулецький гірничо-збагачувальний 

комбінат» і «Інгулецькому»; 
1.1.2 у додатку: 
1.1.2.1 слово «Інгулецькому»; 
1.1.2.2 пункти 1-15; 

Проект 



2 
 

1.2 вважати пункти 16,17 пунктами 1, 2 відповідно. 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

23.09.2009 №3447 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до  комунальної 
власності  міста  об’єктів енергопостачання,  що призначені для обслуговування 
житлового фонду, та  передачу  їх  у  власність відкритого акціонерного 
товариства «Енергопостачальна компанія «Дніпрообленерго».  
 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи − на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та  заступника міського голови 
Вербицького Г.П. 

 
 
 
  
Міський  голова        Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 


